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MUNICIPIO DE PONCITLAN JAL PARTICIPACION ES ESTATALES Y FEDE

PALACIO MPAL SN   ENTRE ALVARO OBREGON Y EMILIO CARRANZA
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PONCITLAN, JALISCO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 27028324

R.F.C.    MPJ850101 4W9

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4779 SUC. PRINCIPAL PONCITLAN

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA E-PYME                    92-00147402-3 1,715,918.09 100.00% 2,057,857.80 100.00% 0.02 13,188.00   

TOTAL                         1,715,918.09 100.00% 2,057,857.80 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA E-PYME                 92-00147402-3 0.02 0.00

     TOTAL 0.02 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239    

 SALDO PROMEDIO          2,262,604.41 SALDO INICIAL           1,715,918.09 + INTERESES BRUTOS                  .02

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS            21,786,134.95 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS              21,444,195.24 = INTERESES NETOS                   .02

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 31/12/2020 = SALDO ACTUAL          2,057,857.80 COMISIONES COBRADAS           13,188.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA E-PYME 92-00147402-3

(Saldo Inicial de $1,715,918.09)

Comisiones
13,188.00

Otros Cargos
21,431,007.24

Saldo final
2,057,857.80

Abonos
21,786,134.95

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,715,918.09

 01-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2020 AL 30-11-2020                      0.02                               1,715,918.11

 01-DIC-2020 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000168 NOV 2020                                             3,024.00         1,712,894.11

 01-DIC-2020 0000000  I V A NOV 2020                                                                                 483.84         1,712,410.27

 01-DIC-2020 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E PYME NOV 2020                                                           399.00         1,712,011.27

 01-DIC-2020 0000000  I V A NOV 2020                                                                                  63.84         1,711,947.43

 01-DIC-2020 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-006388698                                                      299.00         1,711,648.43

 01-DIC-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          47.84         1,711,600.59

 01-DIC-2020 0000000  DOMIC COM USO TPV AFIL.-006388698                                                              150.00         1,711,450.59
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-DIC-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          24.00         1,711,426.59

 01-DIC-2020 0000000  DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-006388698                                                        400.00         1,711,026.59

 01-DIC-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          64.00         1,710,962.59

 01-DIC-2020 1175859  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:40:24                                                        3,782.00         1,707,180.59

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320040754790993                                                                                            

                     AL CLIENTE COMBU EXPRESS (1)                                                                                              

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020120140014 BET0000411758590                                                                           

                     REF 1175859                                                                                                               

                     CONCEPTO                                                                                                                  

 01-DIC-2020 1178364  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:03                                                    1,255,769.05           451,411.54

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320040754790993                                                                                            

                     AL CLIENTE COMBU EXPRESS (1)                                                                                              

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020120140014 BET0000411783640                                                                           

                     REF 1178364                                                                                                               

                     CONCEPTO pago de facturas                                                                                                 

 01-DIC-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO LICENCIA ANUAL CONTPAQI                                      6,356.80           445,054.74

                                                                                                                                               

 01-DIC-2020 0018027  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00           443,054.74

 01-DIC-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE FACTURA 42236                                             5,568.00           437,486.74

                                                                                                                                               

 01-DIC-2020 0018028  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00           435,486.74

 01-DIC-2020 0018022  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,400.00           433,086.74

 01-DIC-2020 1674984  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:54                                                        2,400.00           430,686.74

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER                                                                                                   

                     A LA CUENTA 012343004705893140                                                                                            

                     AL CLIENTE ROBERTO (1)                                                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020120140014 BET0000416749840                                                                           

                     REF 1674984                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURA A719                                                                                             

 01-DIC-2020 1693052  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:19                                                        4,600.00           426,086.74

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER                                                                                                   

                     A LA CUENTA 012374004758923094                                                                                            

                     AL CLIENTE DANIELA HERNANDEZ NAVARRO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020120140014 BET0000416930520                                                                           

                     REF 1693052                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURA 9BFD                                                                                             

 01-DIC-2020 7797707  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   12,445.60                                 438,532.34

 02-DIC-2020 0018007  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEFR5208286A0                                     1,470.00           437,062.34

 02-DIC-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-006388698                              50.00                                 437,112.34

 02-DIC-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-006388698                                                   0.50           437,111.84

 02-DIC-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                           0.08           437,111.76

 02-DIC-2020 0017873  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,480.00           432,631.76

 02-DIC-2020 7797975  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   34,614.73                                 467,246.49

 02-DIC-2020 7797976  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      560.00                                 467,806.49

 02-DIC-2020 0018041  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,500.00           465,306.49

 03-DIC-2020 0018021  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GARA7210221M4                                    10,143.25           455,163.24

 03-DIC-2020 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                   500.00           454,663.24

 03-DIC-2020 0018031  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00           452,663.24

 03-DIC-2020 0017999  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HECL640224IP7                                             3,500.00           449,163.24

 03-DIC-2020 0018014  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,500.00           447,663.24

 03-DIC-2020 0018034  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        17,955.00           429,708.24

 03-DIC-2020 0018046  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,500.00           427,208.24

 03-DIC-2020 7798323  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   13,625.51                                 440,833.75

 03-DIC-2020 0018048  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              9,948.54           430,885.21

 03-DIC-2020 7798327  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     9,948.54                                 440,833.75

 03-DIC-2020 0018043  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,750.00           439,083.75

 03-DIC-2020 4119906  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:20                                                        8,203.95           430,879.80

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER                                                                                                   

                     A LA CUENTA 012320004804630861                                                                                            

                     AL CLIENTE PATRICIA MARGARITA GONZALEZ SALAZAR (1)                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020120340014 BET0000441199060                                                                           

                     REF 4119906                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURA 19979                                                                                            

 03-DIC-2020 4151368  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:02                                                        8,930.94           421,948.86

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER                                                                                                   

                     A LA CUENTA 012374001531734966                                                                                            

                     AL CLIENTE EVELIA CERVANTES FLORES (1)                                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020120340014 BET0000441513680                                                                           

                     REF 4151368                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURAS                                                                                                 
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-DIC-2020 0018025  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CEX980921 3U5                                     4,100.00           417,848.86

 04-DIC-2020 5163298  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:47                                                        7,043.40           410,805.46

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER                                                                                                   

                     A LA CUENTA 012374001366546811                                                                                            

                     AL CLIENTE OPERADORA DE CERAMICA DE OCOTLAN SA DE C(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000451632980                                                                           

                     REF 5163298                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACTURA 6826                                                                                                

 04-DIC-2020 5163299  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:47                                                        3,400.00           407,405.46

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER                                                                                                   

                     A LA CUENTA 012374001366546811                                                                                            

                     AL CLIENTE OPERADORA DE CERAMICA DE OCOTLAN SA DE C(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000451632990                                                                           

                     REF 5163299                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACTURA 7050                                                                                                

 04-DIC-2020 0018057  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,800.00           405,605.46

 04-DIC-2020 0018060  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        39,920.14           365,685.32

 04-DIC-2020 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS                500,000.00                                 865,685.32

                                                                                                                                               

 04-DIC-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA INTERNA DICIEMBRE                                 304,168.28           561,517.04

                      2020                                                                                                                     

 04-DIC-2020 0018059  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,703.00           559,814.04

 04-DIC-2020 7798749  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      690.00                                 560,504.04

 04-DIC-2020 7798750  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   21,281.90                                 581,785.94

 04-DIC-2020 0018045  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              4,500.00           577,285.94

 04-DIC-2020 0018055  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                             29,250.10           548,035.84

 04-DIC-2020 7798751  DEPOSITO CON CHEQUE                                                    33,750.10                                 581,785.94

 04-DIC-2020 5848759  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:33                              2,699,582.00                               3,281,367.94

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER                                                                                                 

                     DE LA CUENTA 012320001112497540                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 002601002012040000734128                                                                                 

